
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان از تأیید هویت جسد حسین عبدالباقی متهم 
اصلی و مالــک و پیمانکار ســاختمان متروپل آبادان خبــر داد. صادق جعفــری چگینی گفت: 
بلافاصله پس از وقوع حادثه، دستور بازداشت این فرد و تعدادی از متخلفین و مسببین حادثه 
از ســوی مرجع قضایی صادر شده بود که تعدادی از آنها بازداشت شدند. با توجه به  کشف اسناد 
هویتی حســین عبدالباقی، مالک برج متروپل و یکی از متهمین اصلی پرونده در البســه یکی از 
قربانیان حادثه که غیرقابل تشــخیص بود، دســتورات مقتضی برای تشخیص هویت متوفی از 
طریق واحد تشــخیص هویت فراجا و پزشــکی قانونی صادر شــد که در نهایت هویت وی مورد 
تأیید قرار گرفت. دادســتان عمومی و انقلاب استان خوزستان خاطرنشان کرد: تاکنون ۱۰ نفر از 
مقصران حادثه ســاختمان متروپل دستگیر شده اند. وی ادامه داد: دســتورات لازم برای تأمین 

امنیت در منطقه و اموال افرادی که در محل هســتند نیز صادر شــد. همچنین دستورات قضایی 
لازم بــرای انتقال اجســاد به پزشــکی قانونی و شناســایی هویت آنها هم صادر شــد. دادســتان 
عمومی و انقلاب استان خوزستان گفت: برای برخورد با عوامل این حادثه نیز با تشکیل کارگروه 
کارشناسی به همراه مراجع امنیتی و انتظامی از جمله سازمان اطلاعات سپاه، تا این لحظه ۱۰ نفر 
از عوامل اصلی دخیل در بروز این حادثه که در اجرای پروژه دخالت داشــتند، دســتگیر شدند از 
جمله شهردار فعلی و شهرداران سابق آبادان. همچنین تعدادی از پرسنل شهرداری و ناظرانی 
کــه در اجرای این پروژه نظارت داشــتند به عنــوان متخلفان و عواملی که در بــروز حادثه دخیل 
بودند، دستگیر شده اند. وی عنوان کرد: تحقیقات همچنان ادامه دارد و چنانچه افراد دیگری هم 

دخیل در این حادثه شناسایی شوند با آنها هم برخورد جدی می شود.

  تأیید مرگ  
 سازنده متروپل 
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نقص فنی عامل سقوط مرگبار 
هواپیمای جنگنده

گــروه حــوادث / کارشناســان علت ســقوط 
جنگنــده اف 7 در شــرق اصفهــان را نقص 

فنی اعلام کردند.
به گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایران«، 
سه شــنبه  صبــح  دقیقــه   ۳۰ و   ۸ ســاعت 
یــک فرونــد جنگنده کــه متعلق بــه ارتش 
بــود و از پایــگاه هشــتم شــکاری اصفهــان 
بــرای اجرای عملیات آموزشــی در منطقه 
انارک اصفهان به پرواز درآمده بود هنگام 
عملیات دچار نقص فنی شده و در اطراف 
منطقــه انــارک از توابــع شهرســتان ناییــن 

سقوط کرد. 
اجتماعــی  و  امنیتــی  سیاســی،  معــاون  جان نثــاری،  محمدرضــا 
اســتانداری اصفهــان بــا تأیید ایــن خبر گفــت: مأموریت ایــن جنگنده، 
تمریــن تیراندازی آموزشــی بــود. در ایــن حادثه خلبــان و کمک خلبان 
بــه نام هــای ســرگرد قاســم زمانــی و ســتوان یکــم محمدجواد بــای که 
به عنوان اســتاد و شــاگرد در این تمرین تیراندازی هوایی حضور داشتند 

به شهادت رسیدند.
ســرهنگ رســول معتمــدی، مســئول روابــط عمومی ارشــد نظامی 
ارتــش جمهوری اســلامی در اســتان های اصفهان، یــزد و چهارمحال و 
بختیاری، نقص فنی را علت اولیه ســقوط هواپیمای آموزشــی در شرق 
اصفهــان اعــلام کرد و گفــت: شــرایط هوایی هیــچ تأثیری در بــروز این 
حادثه نداشــته و صرفاً نقص فنی هواپیما تشــخیص اولیه این ســانحه 

است البته بررسی های بیشتر در این رابطه ادامه دارد.

اتوبوس شرکت واحد 5 خودرو را له کرد

گــروه حــوادث / برخورد اتوبوس شــهری با 2۰ خــودرو در حصارک کرج 
خســارت شــدیدی برجا گذاشــت.  به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ســاعت 7 و ۳۰ دقیقــه صبــح سه شــنبه خبــر تصــادف شــدید بین یک 
دســتگاه اتوبــوس و چندیــن خــودرو در میدان حصــارک کرج بــه مرکز 
فوریت های پزشــکی، آتش نشــانی و پلیس ۱۱۰ اعلام شــد که بلافاصله 
امدادگران راهی محل حادثه شــدند. نخســتین بررسی ها نشان می داد 
کــه یک اتوبوس شــرکت واحد به دلیــل ناتوانی راننده در کنترل وســیله 
نقلیــه با 2۰ خودرو برخورد داشــته و این حادثه منجر به مجروح شــدن 

۳ نفر شده است. 
ســرهنگ »حمدالله رحمتی پــور« رئیس پلیس راهور اســتان البرز با 
بیان اینکه با حضور عوامل امدادی، مجروحان حادثه به مراکز درمانی 
منتقل شدند، گفت: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راهور تخطی 
از ســرعت مطمئنه از سوی راننده اتوبوس اعلام شده است. این حادثه 
خسارت شدیدی به خودروها وارد و ترافیک شدیدی ایجاد کرده بود که 
بــا کمک عوامل پلیس راهــور بعد از حدود یک ســاعت عملیات پایان 

یافت و شرایط ترافیکی عادی شد.
محمــد جمشــیدی، رئیس ســازمان آتش نشــانی و خدمــات ایمنی 
شــهرکرج نیز گفــت: ســاعت 7:۳2 دقیقه در پــی تماس شــهروندان با 
ســامانه ۱2۵ مبنی بر انحراف خودروی اتوبوس در بلوار شــهید بهشــتی 

بعد از پل حصارک ۱7 آتش نشان با تجهیزات به محل حادثه رفتند. 
نخستین بررسی ها نشان می داد اتوبوس از مسیر غرب به شرق بلوار 
شــهید بهشــتی بعد از پل حصارک از مســیر اصلی خارج شده و پس از 
ورود بــه مســیر مقابل با چند خــودرو برخورد کرده که 5 دســتگاه از این 
خودروها زیر اتوبوس گرفتار شــده بودند و خسارت شدیدی به آنها وارد 
شــده بــود. در این حادثــه راننده یــک پراید نیز کــه مردی 4۰ ســاله بود 
داخل خودرو حبس شــده بود اما با کمک آتش نشــانان نجات یافت که 

همراه مجروح دیگری توسط اورژانس به بیمارستان منتقل شد.
محســن امیدوارحسینی، سرپرســت ســازمان حمل ونقل بار و مسافر 
شــهرداری کــرج نیز گفت: تصــادف یک دســتگاه اتوبوس با 2۰ دســتگاه 
خودرو در این کلانشهر سه مصدوم برجا گذاشت. بررسی های اولیه نشان 
داد که این اتوبوس مربوط به بخش خصوصی بوده و به علت نقص فنی 
و خارج شــدن کنترل آن از دســت راننده با گذر از بلوار شهید بهشتی وارد 
خط مقابل شده و به ۱۹ دستگاه خودرو سواری و یک دستگاه مینی بوس 

خسارت وارد کرده است.
وی افــزود: ۳ مصــدوم این حادثه به بیمارســتان شــهید مدنی کرج 
انتقــال یافتنــد. در ایــن حادثــه یــک دســتگاه اتوبــوس بــا یک دســتگاه 

مینی بوس و ۱۹ دستگاه خودرو سواری دچار خسارت شدند.

مرد چوپان فرشته نجات پسر 8 ساله

گروه حوادث / پســر ۸ســاله که در جنگل های آبشار لوه گلستان گم شده 
بود از سوی یک چوپان پیدا شد.  

قاسم غریب آبادی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان گلستان در 
تشــریح این عملیات گفت: غروب دوشــنبه دوم خرداد خبر ناپدید شدن 
پسر ۸ساله ای در منطقه والی جنگل و آبشار لوه به ما اعلام شد و بلافاصله 
2۰نفــر از نجاتگــران پایــگاه امداد و نجــات تنگراه و جمعیــت هلال احمر 

شهرستان های مینودشت و گالیکش به محل حادثه اعزام شدند. 
عملیــات نجــات تا ســاعت 2بامــداد ادامه یافت و ســپس با روشــن  
شــدن هوا از ابتدای صبح دوباره جســت وجوها آغاز شد، اما این کودک 
۸ســاله پس از ساعتی در مسیر روستای کرنگ کفتر با کمک یک چوپان 
خوش قلب پیدا شــد. این کودک توســط نیروهــای جمعیت هلال احمر 

به پایین دست منتقل و تحویل خانواده اش شد.
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از زمــان ریــزش آوار کــه حدود ســاعت ۱2 ظهر 
دوشــنبه بــود عملیــات امداد و نجــات ادامــه دارد 
امــا در کنــار امدادگــران شــهروندان نیــز در محــل 
حاضر هســتند و برای نیروهای امــدادی غذا و آب 
می آوردنــد. هرچنــد برخــی خانــواده مصدومــان 
هســتند و برخی نیز برای کمک آمده اند اما حضور 
ایــن جمعیــت در محل خطرنــاک اســت، چرا که 
بخش هایی از ســاختمان در حال ریزش است و هر 
چه هشــدار می دهیم فایده ای نــدارد. با هر ریزش 
مردم از محل دور می شوند اما دوباره برمی گردند.

ë ۱5 روز برای آواربرداری
دقایقی از شــروع صبح سه شــنبه گذشته بود که 
امدادگــران جســدی را از زیــر خروارها خــاک بیرون 
کشــیدند ناگهــان صــدای شــیون و گریــه جمعیت 
حاضــر بلنــد می شــود جســد روی دســت مــردم تا 
آمبولانس تشییع می شود. گرد و خاک، گرما و هوای 
شرجی در کنار جمعیتی که دوربین به دست اطراف 
را محاصره کرده اند، کار را برای امدادگران سخت تر 
کرده اســت. یکــی از امدادگران می گوید: بخشــی از 
ســاختمان ستون مناســبی ندارد و هر لحظه امکان 
دارد کــه ریــزش کنــد. آواری که تلفــات را چندبرابر 
کنــد. امــا از آنجایی که امــروز آبــادان به خاطر گرد و 
غبار تعطیل شده، بیشتر مردم برای تماشا آمده اند 
و این حضور نه تنها کار ما را ســخت تر می کند بلکه 
احتمال آسیب رســیدن به آنها نیز بیشتر می شود. 
باتوجه به وسعت حادثه وخســارتی که به بار آمده 
اســت، اگر تجهیزات کافی وجود داشــته باشد، فکر 
کنــم حــدود ۱5 روزی زمان ببــرد تــا کار آواربرداری 
به پایان برسد و مشخص شــود کسی زیر آوار مانده 
یــا خیر؟هنــوز خانواده ها در اطــراف متروپل حضور 
دارنــد چون دنبــال عزیزانشــان می گردنــد. ناگهان 
صدای فریاد زنی به گوش می رسد: باید بروم داخل. 
بچه ام را باید از زیر آوار بیرون بیاورید. اگر او را نجات 

ندهید من زنده نمی مانم. در این میان، مرد جوانی 
که از بستگانش بود، ســعی داشت او را از ساختمان 
دور کند اما زن می خواســت خودش وارد ساختمان 
فروریخته شود. مرد جوانی که سرتاپایش خاک آلود 
اســت از لابــه لای آوار بیــرون می آید. او ســه نفر را به 
تنهایی از زیر آوار بیرون کشــیده بود، آمده تا نفســی 
تــازه کند، امــا دوباره راه متروپــل را پیش می گیرد به 
امیــد اینکه بتواند، شــخص دیگــری را بیابــد و از زیر 
آوار بیرون بکشــد. دختر جوانی که با بی تابی حاضر 
بــه ترک صحنه نیســت، می گوید: »عوامــل امداد و 
نجات باید ســریع تر عمل کنند؛ من نگران خواهرم 
هستم.« مادر وی نیز به سر و روی خودش می زند و 
می گوید: »دخترم دو هفته بوده که در این ساختمان 
مشغول به کار شده اما حالا خبری از او ندارم.« مادر 
دیگری که اصلاً حال خوشــی ندارد با گریه می گوید: 
»چه بگویم؟ چهار فرزندم زیر آوار هســتند.«مردی 
کــه از حال رفتــه و در یکــی از خیابان های منتهی به 
خیابان امیری نشســته اســت می گوید: »دو دختر و 
همسرم برای خوردن بستنی به کافه ای در این برج 

آمده بودند اما دیگر از آن ساختمان خارج نشدند.«
ë 4 جسد داخل خودرو

یکــی از بســتگان مهــدی اســماعیلی ســرکارگر 
۳۰ ســاله متروپل که در ایــن حادثه جان باخته، به 
»ایران« گفت: جســد مهدی را دوشــنبه شــب پیدا 
کردنــد امــا به خاطر نبــود تجهیزات، صبــح موفق 
شدند جنازه را بیرون بیاورند. وضع روحی خانواده 
مهــدی اصــلًا خوب نیســت و از حادثــه ای که برای 
جوانشــان رخ داده به شــدت ناراحــت هســتند. نــه 
خانواده مهدی، بلکه تمام کسانی که در این حادثه 
عزیزانشان گرفتار شده اند، حال خیلی بدی دارند. 
او ادامــه داد: یــک خــودرو کــه مقابل متروپــل بود، 
داخلش چهار نفر بودند که ماشــین له شــده بود و 
هر چهار نفر سرنشــین خودرو فوت کرده بودند. در 

اطراف متروپل، خانه و مجتمع های اداری، تجاری 
و آموزشگاهی زیادی است که 7 دختر داخل یکی از 
کلاس های آن گرفتار شده بودند که دخترها را زنده 
نجــات دادنــد. در میان افــرادی که زیــر آوار گرفتار 
شده اند، زن، مرد، نوجوان حتی یک کودک ۸ ساله 
هم هست که هنوز موفق نشده بودند آنها را نجات 
دهند. برادر یکی از کارگرانی که زیر آوار مانده است، 
گفت: ســاعت ۱2:2۰ دقیقه ظهر بود که ساختمان 
فــرو ریخت. بــرادرم در طبقه پنجم و تقریباً وســط 
ســاختمان بود که کل ســقف پایین ریخت. ســقف 
روی ســقف خوابید تا به کف زمین رسید از ساعت 
۱2 و نیم دیروز تا الان ما خبری از برادرمان نداریم. 
او ادامــه داد: منتظریــم کــه از زیــر آوار، بــرادرم را 
زنــده پیدا کنند، گرچه من یکی ناامید هســتم. من 
بــا تجهیزات ایمنی کــه از محل کارم در پالایشــگاه 
آوردم، وارد ســاختمان شــدم. اجــازه نمی دهنــد 
کســی بدون لباس ایمنی وارد شــود. زمانی که وارد 
ســاختمان شــدم، آوار را کــه دیدم، بــا خودم گفتم 
یعنی کسی از اینجا زنده بیرون می آید؟ فقط چند 
نفــری زنــده ماندنــد و به بیمارســتان انتقــال داده 
شــدند که آنها هم مقابل در ورودی بودند و داخل 
ساختمان نبودند. از دوستان و همکاران برادرم که 
پرســیدم، حدود ۸۰ تا ۸5 نفر تعــداد کارگران برج 
بوده است که ناپدید شده اند. مرد جوانی که ظاهراً 
یکــی از کارگــران مغــازه ای در اطــراف برج اســت، 
می گوید: یکی از کارگران برج که برای خرید ســیگار 
بــه مغازه ای در مقابل بــرج رفته به مغازه دار گفته 
بوده که از صبح دوشنبه  سه بار برج لرزیده و او هر 
ســه بار بــه مالک این موضــوع را اطــلاع داده اما او 
گفته که مهم نیست به سر کارتان برگردید اما فقط 
چنــد دقیقه بعد ســاختمان فروریخته اســت .این 
ســاختمان سه طبقه زیرزمین داشــت و حدود ۱۰۰ 

نفر در این سه طبقه بودند.

خانواده ها در جست و جوی ناپدیدشدگان
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گروه حوادث / عملیات آواربرداری برای 
یافتن مصدومــان و قربانیــان احتمالی 
ریــزش بــرج ۱۰ طبقه متروپــل در حالی 
وارد روز دوم شــد که دادســتان آبادان از 
مرگ حسین عبدالباقی سازنده و مالک 

متروپل در این حادثه خبر داد. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ریــزش  دوشــنبه  روز  ظهــر   ۱2 ســاعت 
ناگهانــی بزرگ ترین مجموعــه تجاری، 
آبــادان  طبقاتــی  پارکینــگ  و  تفریحــی 
بــه نــام متروپل نشــان از بــروز حادثه ای 
تلــخ در خیابان امیــری منطقه ته لنجی 
مــی داد. بلافاصلــه نیروهــای امــدادی و 
پلیس به منطقه اعزام شدند و عملیات 
آواربرداری آغاز شد. در پایان روز نخست 
6 جســد و 2۹ مصــدوم از زیــر آوار بیرون 
کشــیده شــد. اما با ادامه آواربــرداری در 
روز سه شــنبه تعــداد کشته شــدگان به ۱۱ 
نفــر و شــمار مصدومان هم بــه ۳۳ نفر 
رســیده است. اما این پایان ماجرا نیست 
و شــواهد و اظهارات خانواده ها در محل 
حادثه نشــان از ایــن دارد که هنوز تعداد 

زیادی زیر آوار متروپل گرفتار شده اند.
ë  وقفــه بــدون  آواربــرداری  عملیــات 

ادامه دارد
محمدباقر محمدی، معاون عملیات 
ســازمان امــداد و نجــات هــلال احمر در 
گفت و گو با خبرنگار »ایران« درخصوص 
آخریــن وضعیــت حادثه گفــت: تا ظهر 
سه شــنبه مــا 2۳ تیم در قالــب ۱۱2 نفر از 
هــلال احمر را به منطقه اعــزام کرده ایم 
و به دلیل حساسیت موضوع عملیات را 
با تجدید قوا و حضور نیروهای تازه نفس 
ادامه دادیم. گرچه به خاطر شــرایط آب 
و هوایــی و گــرد و غبــار موجــود در آبادان 
کار عملیــات بســختی صــورت می گیــرد 
امــا نهایــت تلاش مــان را می کنیــم تا در 
اسرع وقت به محبوس شدگان احتمالی 
کمــک کنیــم. وی در ادامــه افــزود: هنوز 
نتوانســته ایم بــه طبقــات همکــف و زیر 
همکف دست پیدا کنیم و احتمال اینکه 
هنــوز افــرادی در ایــن طبقــات محبوس 
باشــند، وجــود دارد. بعد از چند ســاعت 
موفق شــدیم یکــی از ســتون های اصلی 
ســاختمان را برش دهیم و امید داریم تا 
با اســتفاده از ادوات ســنگین که به محل 
حادثه آورده ایم بتوانیم با حفر تونلی به 
طبقــه همکف دســت پیدا کنیــم. بعد از 
آن هــم به زیرهمکف برســیم و احتمال 
داده می شــود تعــداد زیــادی از افــراد یــا 
در خودروشــان یــا در پارکینــگ محبوس 

مانده اند.
 وحید شعبانی مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر خوزســتان تصریح می کند، 
در ایــن حادثــه یک ســاختمان ۱۰ طبقه 
فــرو ریخته اســت و آواربــرداری در یکی 
دو ســاعت امکان پذیــر نیســت. از طرف 
دیگــر، بــا توجــه بــه اینکه قســمت دوم 
ســازه نیــز ناپایــدار اســت، کار ســخت تر 
شده و اگر آواربرداری به صورت اصولی 
انجام نشــود، ســازه کاملًا فرو می ریزد و 
فاجعه انســانی رقم می خورد. عملیات 
جســت وجو و نجــات فقــط در طبقــات 
فوقانــی متروپل تمام شــده و می توانیم 
بگوییــم هیــچ فــردی در ایــن طبقــات 

گرفتار نیست.
ë احتمال حبس افراد در طبقات زیرین

مجتبی خالدی ســخنگوی ســازمان 
اورژانــس کشــور در گفت و گو با خبرنگار 
»ایــران« گفت: با اســتقرار ۵۰ دســتگاه 
تخــت   ۱۰۰ آماده ســازی  و  آمبولانــس 
همــه  وضعیــت  بیمارســتان ها  در 
مســاعد  نفــر،  یــک  بجــز  مصدومــان 
اســت. تا ظهر سه شنبه ۳۳ مصدوم به 
بیمارســتان ها منتقل شــدند. بر اساس 
گفته شــاهدان عینی و با توجه به اینکه 
ســاختمان در طبقــات منفــی پــر تردد 
بوده است، احتمال داده می شود که ۵۰ 
نفر زیر آوار باشــند. سخنگوی اورژانس 
کشــور تصریح کرد: با توجه به اینکه در 
متروپل تمام آوار ۱۰ طبقه در یک طبقه 
تجمع پیدا کرده، کار آواربرداری خیلی 
ســخت اســت. یکــی از نگرانی هایی که 
وجود دارد این است که احتمال ریزش 
ســاختمان در هــر لحظــه وجــود دارد و 
خطــر افرادی را که پایین ســاختمان در 

حال کار هستند تهدید می کند.
ë  بــرای کشــور  کل  دادســتان  دســتور 

برخورد با متخلفان
حجت الاسلام والمسلمین منتظری 
دادســتان کل کشــور بــا صــدور پیامــی 
ضمن عرض تســلیت بــه جانباختگان 
این حادثه در آبــادان، بر نظارت ویژه بر 
پرونده و برخورد قاطع با متخلفان تأکید 

کرد.

ë  دســتور مخبر بــرای اعزام هیأت ســه
نفره به آبادان 

هیأتی سه نفره از سوی دکتر محمد 
رئیس جمهــور  اول  معــاون  مخبــر 
مأموریت یافت تا ضمن عزیمت فوری 
به آبــادان، با بررســی جزئیــات پرونده 
ریــزش ســاختمان در این شهرســتان، 
گــزارش دقیق خود را درباره علل وقوع 
ایــن حادثــه ارائــه کند.بر اســاس ابلاغ 
معاون اول رئیس جمهور، محمد یزدی 
مشاور وی مأموریت یافته تا با همراهی 
مهــدی جمالی نژاد معــاون عمرانی و 
توسعه امور شهری وزیر کشور و محمد 
مهدی حیــدری رئیس مرکز تحقیقات 
راه، مسکن و شهرسازی، گزارش خود را 
با همفکری دیگر متخصصان این حوزه 

جمع بندی و ارائه کنند.
ë جلسه اضطراری مدیریت بحران

احمــد وحیدی وزیــر کشــور بامداد 

سه شنبه برای بررسی آخرین وضعیت 
حادثــه ســاختمان متروپل آبــادان به 
این شهر سفر کرد. در این سفر محسن 
رئیــس  اقتصــادی  معــاون  رضایــی 
اســتاندار  خلیلیــان  صــادق  جمهــور، 
خوزســتان و وحیدی نــژاد مدیرعامــل 
سازمان همیاری شهرداری کشور، وزیر 

کشور را همراهی کردند. 
دومین جلســه ستاد امداد و نجات 
حادثــه متروپــل آبــادان روز سه شــنبه 
بــا حضور وزیر کشــور، رئیس ســازمان 
اســتاندار  و  احمــر  هــلال  جمعیــت 
خوزستان تشکیل شد. همچنین مقرر 
شــد تا سه شنبه شب جلسه اضطراری 
مدیریــت بحــران بــا حضــور وحیــدی 

وزیر کشور برگزار شود.
ë تأکید رئیس مجلس برای پیگیری حادثه

محمدباقــر قالیبــاف رئیــس مجلس 
شــورای اسلامی ضمن تســلیت به مردم 

گفــت:  جانباخته هــا  خانــواده  و  آبــادان 
دســتگاه های مربوطه باید در ســریع ترین 
زمان ضمن رسیدگی فوری به مصدومان 
بررســی دقیق علل وقوع ایــن حادثه را در 

دستور کار قرار دهند.
ë  استقرار تیم ویژه بازرسی و بررسی ابعاد

ریزش
ذبیــح الله خدائیــان، رئیــس ســازمان 
ســاعات  همــان  در  کشــور  کل  بازرســی 
اولیــه حادثــه بــه بــازرس کل ویژه اســتان 
خوزســتان، مأموریــت داد بــا حضــور در 
صحنــه و نظــارت بر نحــوه امدادرســانی، 
وضعیــت  بــه  رســیدگی  و  آواربــرداری 
مصدومــان، ابعــاد مختلــف حادثــه را از 
حیــث ایمنی ســاختمان، رعایــت اصول 
شهرسازی و معماری و صدور مجوزهای 
ســاخت و ساز بررسی و نسبت به معرفی 
متخلفیــن احتمالــی بــه مراجــع قضایی 
دهــد  انجــام  را  لازم  اقدامــات  اداری  و 

کــه متعاقــب این دســتور تیم ویــژه ای در 
آبــادان مســتقر شــدند. محمــد آقاجری، 
بــازرس کل ویــژه اســتان خوزســتان نیز با 
اشاره به اینکه تیم های بازرسی به صورت 
میدانی بر فعالیت دستگاه های مختلف 
نظــارت  آواربــرداری  و  امدادرســانی  در 
می کنند، گفت: متأســفانه بخش دیگری 
از ســاختمان که فرو نریخته نیز از پایداری 
لازم برخــوردار نیســت بــه همیــن دلیــل 
آواربــرداری از محل بایــد با دقت و ایمنی 
کامــل صــورت گیرد.عــلاوه بر ایــن، نحوه 
صدور مجوز و همچنین نظارت بر ساخت 
این پروژه نیز بررسی خواهد شد و چنانچه 
افــرادی در ایــن رابطه ســهل انگاری کرده 
باشند به دســتگاه قضایی یا دیگر مراجع 

معرفی خواهند شد.
ë  ادامه عملیــات در ضلع جنوب شــرقی

متروپل
جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش 

نشــانی تهران که در محــل حادثه حضور 
دارد به »ایران« گفت: بعد از درخواســت 
مســئولان محلــی و پیرو دســتور شــهردار 
تهــران، بلافاصلــه اکیپ کاملی متشــکل 
از ۳5 آتــش نشــان حرفــه ای، ۱۱ دســتگاه 
خــودرو ســبک و ســنگین آتــش نشــانی 
آبــادان  راهــی  آواربــرداری،  تجهیــزات  و 
شــدیم. باتوجــه به گــرد و خاک و کنســل 
از راه زمینــی  آبــادان،  شــدن پروازهــا در 
بــه اینجــا آمدیم. تیــم بازدید و بررســی و 
ارزیابی صبح سه شــنبه به آبادان رسیدند 
و تجهیــزات نیــز ســاعاتی بعد وارد شــهر 
شــدند. پــس از تشــکیل جلســه در ســتاد 
بحران مشــغول به کار شــدیم. تیم آتش 
نشــانی تهران در ضلع جنوب شرقی برج 
مشغول به کار هستند. آواربرداری توسط 
شــهرداری و آتش نشــانی آبادان صورت 
می گیرد و آتش نشانی تهران ایمن سازی 

می کند.

11 کشته و 33 مصدوم در روز دوم متروپل


